Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2015 (Processo Nº 349233/2015/INDEA/MT)

Extrato da Dispensa de Licitação Nº 020/2015/INDEA/MT, tendo por objeto a presente Locação de Imóvel no Município de
Nova Lacerda/MT.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE MATO GROSSO - INDEA/MT.

CONTRATADO: JOSUEL DOS SANTOS CASTILHO

VALOR DO CONTRATO: R$ 8.160,00 (Oito mil. Cento e sessenta reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2005 - Fonte: 240 - Elemento de Despesa: 3600.

ASSINAM: pelo INDEA seu Presidente: Guilherme Linares Nolasco, e pela Comissão de Licitação o senhor Alison
Seganfredo Cericatto.

Cuiabá-MT, 29 de dezembro de 2015.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 37706bb3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T08:33:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial